
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Положение «О премии «Успех»  
Главы муниципального образования ЗАТО г. Заозерска» 

 
В соответствии со  статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение «О премии «Успех» Главы муниципального образования 

ЗАТО г. Заозерска», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 
24.04.2007 № 35-1877, следующие изменения: 

1.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: 
«О городской премии «Успех». 
1.2. В пункте 1 слова «Премия «Успех» Главы муниципального образования ЗАТО 

г. Заозерска» заменить словами «Городская премия «Успех». 
1.3. Пункт 5 после слов «Главы муниципального образования» дополнить словами 

«, по представлению  Главы администрации ЗАТО г. Заозерска». 
1.4.  В пункте 9 слова «постановлением Главы муниципального образования ЗАТО 

г. Заозерска» заменить словами «Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

            
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
5 мая 2009 года № 84-2394 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

84 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
5 мая 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

